
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: Salvatore Gabriele Tel. 095/7161301 e-mail gabriele.salvatore4@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 
Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  
Scuola primaria e personale educativo 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta l’8/7/2019 sulle utilizzazioni del  
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 
2021/22 trasmessa dall’USR per la Sicilia; 

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale docente a tempo indeterminato ai fini delle  
assegnazioni provvisorie interprovinciali nella scuola primaria per l’anno scolastico 
2019/2020; 

VISTE le graduatorie definitive inerenti alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del 
personale della scuola primaria pubblicate il 26/8/2019 prot. 14363; 

CONSIDERATA la necessità di procedere a necessarie rettifiche per il mancato riconoscimento di 
precedenze e per errori materiali accertati dopo la pubblicazione delle graduatorie 
definitive  

  
 

D I S P O N E 
 

Vengono apportate alla graduatoria definitiva interprovinciale scuola primaria pubblicata con nota 
prot. 14363 del 26/8/2019 le seguenti rettifiche 

 
Interlandi Monica 7/4/1978 da posto 527 a posto 178 bis 
 
Raffaele Felicia 17/4/1982 da posto 528 a posto 195 bis 
 
Romeo Rita 25/1/1981 da posto 529 a posto 211 bis 
 
Scimonetti Tiziana 27/7/1975 da posto 536 a posto 230 bis 
Sostegno senza titolo da posto 1211 a posto 963 bis 
 
Castro Angela 10/1/1981 da posto 537 a posto 276 bis 
 
Di Modica Maria 15/6/1974 da posto 564 a posto 284 bis 
Sostegno senza titolo da posto 1227 a posto 991 bis 
 
Virzì Cristina 13/8/1978 Sostegno senza titolo posizione 1048 bis 
 
Pistorio Claudio 18/9/1978 sostegno senza titolo posizione 1005 bis 
 



                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: Salvatore Gabriele Tel. 095/7161301 e-mail gabriele.salvatore4@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
Mirisola Concetta Maria 7/10/1977 da 407 a posto 350 bis 
 
Di Bella Elisa 12/4/1981 sostegno senza titolo posizione 928 bis 
 
Caruso Anna 28/12/1968 da posto 531 a posto 480 bis 
 
Marchì Salvatore 17/11/1975 Sostegno senza titolo posizione 1183 bis 
 
Pompei Elisabetta 4/7/1979 sostegno senza titolo 1200 bis 
 

                                                      Il Funzionario Delegato  
                                                   Dott.ssa Rosita D’Orsi 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI  
Alle OO.SS. provinciali – comparto scuola  
LORO SEDI Al Sito Istituzionale SEDE   
   

 
 


		2019-08-30T17:20:40+0000
	D'ORSI ROSITA


		2019-08-30T19:33:16+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0014643.30-08-2019




